中国音乐学院校长办公会议题征集单
          部门报送议题：
	一、题目：
内容：

汇报人         ，列席人         ，此议题约需用时      分钟
二、题目：
内容：

汇报人         ，列席人         ，此议题约需用时      分钟

	主办部门
负责人意见

	会签部门
负责人意见

	分管校领导
意见

[bookmark: _GoBack]关于XXXXXX的请示
（标题：方正小标宋简体，二号）

校领导：
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
妥否，请批示。
（正文：仿宋_GB2312，三号）

XXXX
202X年X月X日